
 

 

Prot.   4229/C14        Solbiate Olona, 01.12.2107 

 

Oggetto: decreto assegnazione fondi art. 1 c. 126, 127 e 128 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 a. s. 

2016/2017 per la valorizzazione del merito del personale docente.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il  

riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.;  

 

VISTA la Nota MIUR 20640 del 17/10/2017 fondo per la valorizzazione del merito del personale  docente 

art. 1 c. 126, 127 e 128 . L. 13/7/2015 n. 107 a. s. 2016/2017 – ASSEGNAZIONE SUL POS RISORSA 

FINANZIARIA pari ad € 15.048,94 Lordo dipendente;  

 

CONSIDERATO il regolamento del Comitato di Valutazione approvato con delibera del 18.04.2106; 

 

TENUTO CONTO dei documenti prodotti dal Comitato di Valutazione con delibera 16.05.2016 contenente 

regole e ambiti professionali premianti;  

  

DETERMINA 

 

l'assegnazione del bonus premiale per la valorizzazione del merito, con importi variabili indicativamente 

da euro 302,16 a euro 1.208,67, a n.26 docenti in servizio presso il nostro istituto con incarico a tempo 

indeterminato.  

Tutto quanto premesso, l’erogazione del “bonus” ai docenti, verrà effettuato  quando la risorsa finanziaria  

attribuita dal MIUR-DGRUF sarà effettivamente resa disponibile. Per “disponibile” deve intendersi:  

“da quando le somme, onnicomprensive delle ritenute a carico dell’amministrazione e del dipendente,  

saranno state effettivamente erogate con assegnazione mediante caricamento sul sistema SICOGE sul 

POS di questa scuola ed iscritta su apposito piano gestionale nell’ambito dei capitoli di bilancio del 

cedolino unico dagli uffici competenti, entro trenta giorni si provvederà all’erogazione” (salvo diverse 

disposizioni degli uffici sovraordinati).  

Con ogni più ampia riserva di revisione/correzione ed annullamento in autotutela in assenza del materiale  

accredito dei fondi e/o in presenza di rettifiche all’importo assegnato da parte del MIUR/DGRUF, e/o per  

sopraggiunte ed impregiudicate motivazioni atte a tutelare l’integrità della PA e/o disposizioni e direttive  

nuove e/o diverse trasmesse dal MIUR.  

I dati sono pubblicati nel rispetto di quanto stabilito dal D.lgs. n. 33/2013, come aggiornato dal D.lgs. 

n.97/2016, in vigore dal 23/06/2016, art. 20, commi 1 e 2.  

 

 

                                   Il Dirigente Scolastico 

                                      Laura Maria Luisa Landonio 

            Firmato digitalmente 


		2017-12-01T13:41:57+0100
	LNDLMR60S66E514P




